formulare, sempre con le modalità indicate relaivamente ai punti 1.1. e 1.2 all’ordine del giorno, delle proposte 
di attribuzione dell’emolumento ai tre amministratori. 

A tal riguardo, si rende noto che l’Assemblea del 5 maggio 2025 ha deliberato di determinare in Euro 520.000,00 
(cinquecentoventimila/00) il compenso complessivo annuo lordo per l’intero Consiglio di Amministrazione, da 
ripartire tra gli amministratori con deliberazione del Consiglio di Amministrazione, oltre al rimborso delle spese 
sostenute e documentate per l’esercizio delle funzioni.

[...]

In merito al compenso, fatte salve diverse proposte che ulteriori soci dovessero formulare e, nel caso di 
approvazione dell’incremento del numero dei consiglieri di cui sopra, si propone di incrementare l’emolumento 
complessivo lordo annuo per l’intero Consiglio di Amministrazione da Euro 520.000,00 (cinquecentoventimila 
/00) a Euro 600.000,00, da distribuirsi successivamente a cura del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 
2389, comma 3, c.c. e dello Statuto Sociale per remunerare anche gli amministratori di nuova nomina 

*** 

Proposta di deliberazione all’Assemblea